役員会議事要旨（２月分）

日 時：平成２２年２月１日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２２年２月８日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２２年２月１５日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２２年２月２２日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学就職対策委員会規程案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学学則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学生懲戒規程案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学学生生活・就職対策委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

５．京都教育大学指導教員に関する申し合わせの一部改正案について

原案のとおり了承した。

６．京都教育大学就職対策連絡会議内規の一部改正案について

原案のとおり了承した。

７．京都教育大学実地教育運営委員会規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

８．京都教育大学委員会委員等選出要項の一部改正案について

原案のとおり了承した。（２月１６日付け）

９．学校経営改善講座の非常勤講師単価について

要求のとおり了承した。

日 時：平成２２年２月２５日（木）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議事 特に決定事項なし